

JGN Herning Holding ApS

CVR-nr. 35841695

HI-Park 399

7400 Herning

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent



Navn: Hakan Yilmaz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JGN Herning Holding ApS

HI-Park 399

7400 Herning

CVR-nr.: 35841695

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hakan Yilmaz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 584 t.kr anses for at være tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		588.141	649.365
Årets resultat		<u>584.141</u>	<u>645.365</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		588.141	649.365
Overført resultat		<u>(4.000)</u>	<u>(4.000)</u>
		<u>584.141</u>	<u>645.365</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.824.614	5.236.473
Finansielle anlægsaktiver	1	5.824.614	5.236.473
Anlægsaktiver		5.824.614	5.236.473
Aktiver		5.824.614	5.236.473

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.237.506	649.365
Overført overskud eller underskud		<u>4.529.108</u>	<u>4.533.108</u>
Egenkapital		<u>5.816.614</u>	<u>5.232.473</u>
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u><u>5.824.614</u></u>	<u><u>5.236.473</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	649.365	4.533.108	5.232.473
Årets resultat	0	588.141	(4.000)	584.141
Egenkapital ultimo	50.000	1.237.506	4.529.108	5.816.614

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.587.108
Kostpris ultimo	4.587.108
Opskrivninger primo	649.365
Afskrivninger på goodwill	(150.000)
Andel af årets resultat	738.141
Opskrivninger ultimo	1.237.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.824.614

Heraf udgør uafskrevet goodwill 1.200 t.kr

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Jilmas Group Nordic ApS	Herning	ApS	100,00	4.624.614	738.141

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med Jyske Bank stilles sikkerhed i sikkerhedsdepot. Værdi af pantsat depot pr 31.12.2015: 0 dkr. (2014: 0 dkr)